2

[image: image3.emf]2   –   012

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 05.09.2017                   № 9-1174

О внесении изменений в постановление администрации
Щекинского района от 31.07.2015 № 7-1178
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок
и справок на основании домовой книги»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Щекинский район от 16.08.2012 № 8–946 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций», на основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 31.07.2015 № 7-1178 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок и справок на основании домовой книги» следующие изменения:

1.1. Приложение 3 «Справка о проживании на момент смерти» к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок и справок на основании домовой книги» изложить в новой редакции (Приложение 1).
1.2. Приложение 4  «Справка об отсутствии зарегистрированных лиц» к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок и справок на основании домовой книги» изложить в новой редакции (Приложение 2).

1.3 Приложение 5  «Справка о составе семьи» к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок и справок на основании домовой книги» изложить в новой редакции (Приложение 3).

1.4. Приложение 6  «Справка о регистрации по месту жительства» к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок и справок на основании домовой книги» изложить в новой редакции (Приложение 4).

2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район
       О.А.Федосов
Исп. Жеребцова Т.М.
тел. 5-47-71
О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 31.07.2015 № 7-1178 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок и справок на основании домовой книги»
Приложение  1

к Постановлению

администрации

муниципального образования

Щекинский район

от 05.09.2017                   № 9-1174
Приложение  3

к Постановлению

администрации

муниципального образования

Щекинский район

                                                                               От 31.07.2015 №7-1178

С П Р А В К А

выдана  администрацией

МО  Щекинский район

в том, что гр.__________________________________________________________________

(Ф.И.О. умершего)

был(а) зарегистрирован(а) по адресу: г.Щекино, Тульской обл.

ул.________________________, дом______кв._____постоянно и по день смерти_________

                                                                                                                  (дата смерти)

Один или совместно с ним проживали:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Справка составлена на основании данных домовой книги и дана для предъявления в _____________________________________________

Заместитель главы администрации

МО Щекинский район

Исп.:
Тел.:
Приложение  2

к Постановлению

администрации

муниципального образования

Щекинский район

от 05.09.2017                   № 9-1174
Приложение  4

к Постановлению

администрации

муниципального образования

Щекинский район

                                                                               от 31.07.2015 № 7-1178

С П Р А В К А

выдана администрацией

 МО Щекинский район

гр.___________________________

______________________________

в том, что  по адресу: Тульская область, г. Щекино,

ул. ____________________________________________ , д.____________, кв.__________

нет  граждан, состоящих на регистрационном учете.

Справка составлена на основании данных домовой книги и дана для предъявления ________________________________________________________________________________

Заместитель главы администрации

МО г. Щекино Щекинского района

Исп.:

Тел.:
Приложение  3

к Постановлению

администрации

муниципального образования

Щекинский район

от 05.09.2017                   № 9-1174
Приложение  5

к Постановлению

администрации

муниципального образования

Щекинский район

                                                                               от  31.07.2015 № 7-1178

С П Р А В К А

                                               Выдана ________________________________________

в том, что  он (она) действительно зарегистрирован(а)

по адресу: Тульская область, г.Щекино, ул.______________________________дом №_____ кв.__

с составом семьи:

	№

п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Кем доводится

по родству

Общая площадь __________________м2

Собственником жилого помещения является: ____________________________________________________

Справка  выдана для предъявления в __________________________________________ и составлена на основании данных домовой книги.

Заместитель главы администрации

МО Щекинский район

Исп.:

Тел.:
Приложение  4

к Постановлению

администрации

муниципального образования

Щекинский район

от 05.09.2017                   № 9-1174
Приложение  6

к Постановлению

администрации

муниципального образования

Щекинский район

                                                                               от 31.07.2015  № 7-1178

С П Р А В К А

выдана администрацией

 МО Щекинский район

в том, что  на регистрационном учете по адресу: Тульская область, г.Щекино,

ул. __________________________________________, д.____________, кв.__________

состоит (ят):

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата  рождения
	Дата регистрации

Справка составлена на основании данных домовой книги и дана для предъявления _____________________________________________________________________________

Заместитель главы администрации

МО Щекинский район

Исп.:

Тел.:
[image: image1.png]

[image: image2.emf]2   –   012

_1499249232.doc
2 – 012